everything for
cleaning & hygiene

Raclette AP - 75 cm - NOIR

GENERAL

Raclette super qualitative avec rebord anti-projection.
- Monture en acier chromé avec rebord anti-éclaboussure, ce qui offre aussi une ﬁ
A,

solidité supérieure. : }

- Mousse en caoutchouc 100% naturel, souple et durable.
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everything for
cleaning & hygiene

Raclette AP - 75 cm - NOIR
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 75 x 11.5x4.5cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Palette

Quantité par palette
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107088

Piece
75x11.5x4.5cm
646 g

646 g
5412228175104

10
81x19.5x25cm
6772 ¢g

240
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